
２０２４年１０月１２日 

各  位 
東海大学九州野球部数鹿流会 

                                                       会  長   端山 浩 
 

数鹿流会会費納入のお願い 
 

   ＯＢ会発足４２年目を迎え、野球部の後輩諸君にも微力ながら援助活動が着々と実施 
出来るのも、会員皆様のご協力と母校愛の賜と存じます。 
 また、今春は全日本大学野球選手権大会に際し支援金等のご協力を頂き誠にありがとう

ございました。現在、秋の明治神宮大会出場に向け後輩諸君は戦っているところです。 
今後の本会の発展及び後輩へのご支援にご理解いただき、様々なところで苦難されてい

るとは存じますが、２０２４年度数鹿流会会費のご案内をさせていただきます。何卒ご理

解いただき、会費納入をいただきますようよろしくお願い申し上げます。 
 

    年会費      １０，０００円 
 

以上 
 
【振込口座情報] 
 
 銀行口座     肥後銀行 大津支店（215） 
          普通預金 １１１４２９３ 
          ﾄｳｶｲﾀﾞｲｶﾞｸｷｭｳｼｭｳ ﾔｷｭｳﾌﾞ ｽｶﾞﾙｶｲ 
          東海大学九州野球部数鹿流会 
                  ハヤマ  ヒロシ 
          会長   端山    浩 
 
ゆうちょ銀行   記号   17170 

          番号   14844351 
          ﾄｳｶｲﾀﾞｲｶﾞｸｷｭｳｼｭｳ ﾔｷｭｳﾌﾞ ｽｶﾞﾙｶｲ 
          東海大学九州野球部数鹿流会 
          トクナガ カズキ 
          代表者 徳永 一毅 

  


